
Zarządzenie Nr 113/2018  

WÓJTA GMINY WIDAWA  
z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Wójta Gminy Widawa 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)  zarządzam, co 

następuje: 

§1. 

1. Wyznaczam Panią Agnieszkę Galuś – Sekretarza Gminy, do wykonywania czynności 

z zakresu prawa pracy wobec Wójta w szczególności do: 

1) podpisywania delegacji służbowych 

2) udzielania urlopu wypoczynkowego oraz urlopów okolicznościowych zgodnie 

z przepisami ustawy Kodeks pracy oraz przepisów wykonawczych 

2. Pod nieobecność Sekretarza Gminy do wykonywania powyższych czynności 

wyznaczam Ewę Wartałowicz – Skarbnika Gminy. 

§2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 lutego 2018 roku. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 


